
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 70-38/VIII 
 

Про погодження визначення  

відтворювальної ділянки   

ДП "Товариство шанувальників 

природи Козелецького району" 

 

Розглянувши лист ДП "Товариство шанувальників природи 

Козелецького району" щодо погодження визначення відтворювальних 

ділянок, відповідно до пункту 3.1 Порядку визначення територій для охорони 

та відтворення мисливських тварин (відтворювальних ділянок), 

затвердженого Наказом Держлісгоспу України 22.01.2004 року № 4, 

зареєстрованого в Мін'юсті України 05.02.2004 року за № 158/8757 та 

керуючись ст.26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Погодити визначення відтворювальної ділянки №3 в адміністративних 

межах Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської 

області, згідно з наказом ДП "Товариство шанувальників природи 

Козелецького району" від 06.12.2019 року № 66.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                      Н.І.Лугина 

 


